
MY JSME JISKRA!
Středa
23.10.202415:00 4.LIGA - 7.KOLO

PROTI KRNOVU SE VŠÍM RESPEKTEM A POKOROU

DNES HRAJE:

RÝMAŘOV VS KRNOV

WWW.JISKRARYMAROV.COM



Vratimov 26.10. 10:15 Petřvald na Moravě

Pustá Polom 26.10. 10:30 Opava „B“

Polanka nad Odrou 26.10. 14:00 Krnov

Břidličná 26.10. 14:30 Havířov

Vítkovice 26.10. 14:30 Řepiště

Bílovec 27.10. 14:30 Nový Jičín

Frenštát p.R. 27.10. 14:30 Frýdlant n.O.

Bohumín 27.10. 14:30 Rýmařov

4. liga F
26-27.10.2413. kolo PROGRAM

4. liga F
19-20. 10.2412. kolo VÝSLEDKY

Polanka nad Odrou 4:0 (1:0) Vratimov

Havířov 13:0 (6:0) Krnov

Petřvald na Moravě 2:2 (1:0) Bohumín

Rýmařov 1:3 (1:1) Opava „B“

Pustá Polom 0:0 (0:0) Frenštát p.R.

Frýdlant n.O. 2:1 (0:1) Bílovec

Nový Jičín 0:2 (0:1) Vítkovice

Řepiště 2:1 (2:0) Břidličná



Rýmařov 1:3
(1:1)

SFC Opava „B“

13. Palys Góly 4. a 80. z pen. Blatný, 73. Panyla

J. Furik, Kolísek, Přecechtěl
(mimo hřiště)

ŽK Blatný, Chylek, Panyla

- ČK -

Pitron – P. Kundrátek, Kolísek,
Hleba, Zapletal – L. Kundrátek, J.
Furik, Palys, Kocúr (46. Tihelka)

– Navrátil, Němec (70. Marek).
Trenér: Milan Furik.

Sestavy

  Martinák – Jaroszek, Pejša,
Celta, Hýbl, Cabrera (46. Kokeš),
Whiffen (85. Kaizar)  Vladař (63.

Chylek), Kim (14. Buchta),
Sochor (63. Panyla),

Blatný. Trenér: Zdeněk Partyš.
  

ROZHODČÍ 

HR Michal Broskevič 41 let, Ostrava

AR1 Zbyněk Proske 43 let, Opava

AR2 Lukáš Písečný 28 let, Ostrava

DK Martin Machala 51 let, Šternberk

12. kolo, sobota 19.10.24, 14:30 - rozhodčí Dominik Novák (125. diváků)

MINULÝ ZÁPAS

DNEŠNÍ ZÁPAS



H2H
1946 Založení 1933

10. místo (Divize E) Loňské umístění 12. místo (Divize F)

8. místo Aktuální umístění 16. místo

15 Body 0

17 Góly vstřelené 5

20 Góly obdržené 48

Milan Furik Předseda klubu Nikolas Tilkeridis

Milan Furik Trenér Martin Šlapák

Petr Navrátil (8) Nejlepší střelec Gramel, Groda, Krištof,
Lavrovič, Levčík (1)

Vojtěch Pitron (3) Čistá konta -

Hleba, Marek (3) Žluté karty Lavrovič, Levčík (4)

Jan Kolísek (1) Červené karty Kaluža, Lavrovič (1)

Rýmařov - Bílovec 1 : 2 Liga 5 : 0 Nový Jičín - Krnov

Frenštát - Rýmařov 1 : 3 Liga 3 : 2 Řepiště -  Krnov

Rýmařov - Opava „B“ 1 : 3 Liga 13 : 0 Havířov - Krnov

POSLEDNÍ ZÁPASY



Ve středu bude rýmařovský areál
podruhé hostit okresní derby. Zatímco
před měsícem zde hrála Břidličná,
tentokrát to bude FK Kofola Krnov.
Tým z největšího okresního města
právě nezažívá nejšťastnější okamžiky. 
Ve fotbalovém Krnově se toho za poslední
dobu událo mnohé. Došlo ke kompletní
obměně vedení, v čele klubu nyní stojí
bývalý hráč Rýmařova Nikolas Tilkeridis.
Obměna se týkala také hráčského kádru,
většina hráčů, která za Kofolu
nastupovala ještě v minulé sezóně, již na
soupisce není. 
Krnov je jediným týmem soutěže, který
ještě nebodoval, vstřelil pouze 5 branek,
plných 48 ovšem inkasoval. Za vše hovoří
i nedělní prohra 0:13 na hřišti lídra
soutěže z Havířova. Po těchto výsledcích
je Kofola na poslední příčce tabulky, na
Frenštát pod Radhoštěm ztrácí už čtyři
body. 
Těžkou situaci Krnova ještě znásobují
následky povodní, které se městem
prohnaly v polovině září. Shodou
okolností, právě v neděli 15. září, kdy se
městem hnala velká voda, mělo dojít k
utkání proti Jiskře Rýmařov. Kofola té
doby hrává své venkovní zápasy na
hřištích soupeřů. Na domácím trávníku
se naposledy představila 1. září. Kvůli
škodám, způsobeným povodněmi, mění
se svými soupeři pořadatelství těch
podzimních zápasů, které se po polovině
září měly hrát v Krnově.

SOUPISKA

# Brankáři

1 Daniel Moškoř

22 Mikuláš Poláček

# Hráči do pole

14 Martin Sabo

10 Alex Zacpal

16 Tomáš Montag

15 Lukáš Levčík

21 Stanislav Lavrovič

17 Jakub Koval

5 Ladislav Krištof

18 Adam Zajíček

4 Ondřej Kubík

2 Karel Matyska

8 Lukáš Gramel

12 Tobiáš Moravec

zdroj: is.facr.cz

FK KOFOLA KRNOV



Jiskra se připravuje na středeční dohrávku proti Krnovu. Rýmařovští fotbalisté se tak doma před

svými fanoušky představí pár dnů po utkání s Opavou, které prohráli 1:3. Ještě hůř si nicméně vedl

náš okresní rival. Krnov v neděli prohrál v Havířově 0:13 a je ve velké krizi. Asistent trenéra Furika

Radim Přecechtěl nicméně dobře ví, že ačkoliv je Jiskra favoritem, tak papírové předpoklady se

mnohdy do konečného výsledku nepromítnou. „Jsme favority zápasu, fanoušci budou očekávat naše

vítězství. Ale jednoduché to nebude, faktory, které třeba budou hrát proti nám, se mohou vyskytnout. Ve

středu musíme nastoupit na hřiště se vším respektem a pokorou k našemu soupeři,“ řekl před Krnovem

Přecechtěl.

Jsme uprostřed anglického týdne. Proti Opavě jsme doma v sobotu nebodovali, teď budeme chtít

všechny tři body získat proti Krnovu. Je tomu tak?

„Před zápasy proti Frenštátu, Opavě a Krnovu jsem říkal klukům, že bych chtěl, abychom získali co

nejvíce bodů. Já jsem si přál devět, to se nám už bohužel nepodaří. Opava ale měla v sobotu velkou kvalitu

a nám se bodovat nepodařilo. Ve středeční dohrávce proti Krnovu chceme nicméně bodovat naplno.

Ačkoliv to není úplně klasické derby jako proti Břidličné nebo třeba Bruntálu, utkají se dva okresní kluby.

Víme samozřejmě, jak na tom Krnov je a kde v tabulce se nachází. Nic však nesmíme podcenit. Tři body

ale ze středeční dohrávky chceme.“

Podle postavení v tabulce i dosavadních výsledků bychom měli být ve středu favority zápasu. Dobře

ale víme, že tyto předpoklady mohou být občas zavádějící až svazující. Souhlasíš?

„Jedna věc jsou nějaké předpoklady, ty se pak ale musí vždy potvrdit na hřišti. A do toho může promluvit

hodně faktorů. Samozřejmě, jsme favorité, jsme si vědomi, že naši fanoušci budou očekávat vítězství, a že

si třeba vylepšíme skóre. My k tomu ale tak nepřistupujeme. Do zápasu musíme jít s velkou pokorou a

respektem k našemu soupeři. Jednoduchý zápas to nebude. Hodně by nám pomohlo, kdybychom dali

brzký první gól.“

Zápas se původně měl hrát v Krnově, nakonec ale klub Jiskru požádal, aby došlo ke změně

pořadatelství.

„Chtěl bych předně vyjádřit všechen respekt Krnovu a všem mančaftům, které se musejí potýkat s

následky povodní. Ta situace pro ně není vůbec jednoduchá. Smekám před nimi klobouk za to, jak se s

tímto nelehkým osudem perou. Krnov nás oslovil, zda by se pořadatelství nemohlo přeložit tak, aby se na

podzim hrálo nejprve u nás, samozřejmě jsme jim vyhověli.“

Může být, kromě domácího prostředí, naší výhodou, že Krnov svůj zápas v Havířově hrál až v neděli,

zatímco my proti Opavě už v sobotu?

„Na této úrovni to asi vliv mívá. Sami jsme si to vyzkoušeli, když jsme měli dohrávku ve Frýdlantu. Krnov

není v jednoduché situaci, ještě nebodoval, má velice záporné skóre. Od neděle do středy mnoho času

není. Jejich situace je nezáviděníhodná, ale my se primárně soustředíme sami na sebe. Aktuálně jsme na

osmém místě, doufali jsme, že budeme trochu výše. Abychom se našim cílům přiblížili, 

Před
zápasem ROZHOVOR

PŘECECHTĚL -  PROTI KRNOVU MUSÍME PŘISTOUPIT SE
VŠÍM RESPEKTEM A POKOROU K SOUPEŘI



Prohru 1:3 musel na domácí půdě zkousnout trenér Milan Furik se svým týmem.

Proti rezervě Opavy rýmařovští fotbalisté odehráli vyrovnaný první poločas,

vyrovnané bylo i dění na hřišti. Po změně stran ale byla hra v režii Slezanů, kteří

dvakrát udeřili a zvítězili 3:1.

S rezervou Opavy jsme prohráli 1:3. Mrzí tato porážka?

„Prohra nás samozřejmě mrzí. Při troše štěstí jsme dnes bodovat mohli. Musím uznat, že

Opava byla po změně stran kvalitnější. V první půli jsme s ní drželi tempo, šance měla

ona, šance jsme měli my. Po změně stran Opava zabrala, my jsme ubrali. Ale myslím, že na

bod se dalo dosáhnout.“

V první půli to přitom herně nebylo špatné. Na hřišti to byl vyrovnaný boj.

„Kdybych měl zhodnotit první poločas, tak musím říct, že Opava byla lepší a zatlačila nás.

My jsme vstup do zápasu prospali. Oni byli silnější na míči, byli kvalitnější. Nám se

nicméně podařilo poměrně brzy srovnat po pěkné kombinaci z pravé strany. Chtěl bych

pochválit Tomáše Palyse, který to hlavou trefil pěkně. My totiž těch branek hlavou hodně

nedáváme. Obecně musím říct, že první půle měla svižné tempo, fotbal byl zajímavý.

Poločasový výsledek 1:1 odpovídal tomu, co se na hřišti dělo.“

Co se změnilo po změně stran?

„Bohužel jsme už nebyli tolik aktivní. Neměli jsme žádné rohové kopy, minimum

standardních situací a prakticky žádnou střelu na bránu. Rozdíl oproti prvnímu poločasu

byl v tom, že Opava hrozila z brejkových situací. Využívala rychlosti hráčů. Vzhledem k

počtu tréninkových jednotek, které má oproti nám Opava má, je to pochopitelné.“

Opava byla po změně stran lepší, nicméně branky padly po situacích, které se vám i

týmu nepozdávaly.

„Jedna z nich byla penalta. My jsme to samozřejmě neviděli, ale hned po konci zápasu

jsem se podíval na záznam, tak si myslím, že penalta proti nám byla hodně přísná, protože

hráč Opavy, ve chvíli, kdy došlo ke střetu, neměl míč pod kontrolou. Mnohem více mě

štvala situace, která byla před druhou brankou Opavy. To byl totiž zlomový moment.

Rychlá rozehrávka Opavy, bohužel, ne z místa, kde došlo k přestupku. Ale na to se

vymlouvat nechci. Hlavní problém byl v tom, že jsme nezachytili náběh hráčů. Obecně to

byly laciné branky. Po změně stran jsme dvakrát inkasovali zbytečně. Laciné góly to

byly.“

Po 
zápase ROZHOVOR



# Klub Z V R P Skóre B

1. Havířov 11 9 1 1 43:10 28

2. Bílovec 11 8 1 2 30:11 25

3. Vítkovice 11 8 1 2 30:15 25

4. Polanka nad Odrou 10 7 2 1 30:10 23

5. Petřvald na Moravě 11 7 2 2 33:21 23

6. Bohumín 11 7 2 2 29:17 23

7. Vratimov 11 6 1 4 16:17 19

8. Rýmařov 11 5 0 6 17:20 15

9. Opava „B“ 10 4 1 5 19:17 13

10. Frýdlant n.O. 11 4 1 6 16:19 13

11. Břidličná 11 4 0 7 18:19 12

12. Řepiště 11 3 2 6 12:23 11

13. Nový jičín 11 3 1 7 12:17 10

14. Pustá Polom 11 2 2 7 17:26 8

15. Frenštát p.R. 11 1 1 9 7:44 4

16. Krnov 11 0 0 11 5:48 0

TABULKA4. Liga F


